入团积极分子名单公示
根据共青团中央、教育部《关于加强中学生共青团工作的意见》和《在规范中学阶段团员发展工作会议上的讲话要点》的规定，现校团委决定发展一批新团员，以充实和壮大团组织力量。本期共有757名同学递交入团申请书，经各班团支部和中队委员会推荐，确定以下247名同学为入团积极分子，参加团校学习。现公示如下：（名字不分先后）

	郑哲楠
	黄心怡
	龚驰航
	袁静怡
	徐义豪
	俞金怡
	龚新雨
	苏乐
	李梦瑶
	陈嘉辉
	陆淳熙
	沈骐
	顾佳妮
	陈丁昕
	许华汝
	张竟之

	姜志杰
	许思天
	顾陶陶
	俞琳
	金佳怡
	葛梓
	金毅婷
	宋佳
	吴语欣
	张天乐
	曾玥钰
	赵骏安
	张颖钰
	沈天浩
	赵子佩
	徐以文

	濮嘉磊
	黄建豪
	周宇杰
	胡月
	任娴婷
	张青茹
	张非凡
	徐雅雯
	韦国昊
	陈文君
	魏祯
	刘星宇
	顾仪
	顾丽晨
	华高愉
	程晨

	陶玉杰
	常远
	王豪震
	徐子腾
	王欣月
	赵昕语
	刘俊杰
	陆怡婕
	姚历骐
	查唐俊
	陈放
	唐小青
	潘舒婷
	何静雯
	闻欣欣
	施瑜洁

	王志祥
	薛皓
	孙昊涵
	高欣宇
	王宇轩
	穆彦如
	陆悦
	崔佳莹
	王苏文
	许珈钧
	金雨欣
	钱文萱
	吴田
	孙雅晴
	王懿
	张玉德

	姚明俊
	赵正阳
	杨慧
	卢佳奇
	高智慧
	张越
	张雨荷
	赵静怡
	方浩
	吴梦洁
	刘欣雨
	陆嘉祺
	刘扬
	孙敏文
	金雨欣
	陆取

	汪伟东
	张俊杰
	薛晨妍
	陆晨阳
	莫文清
	刘佳瑜
	戈晶晶
	刘梦珍
	薛昱扬
	朱雨欣
	水浩宇
	潘欣雨
	戚佳雯
	孙诗怡
	钱诗怡
	左济菘

	胡辰兴
	范佳明
	陈晓菲
	徐唱
	薛嘉伟
	蔡琳
	胡晨逸
	段坤坤
	李伟君
	高闺珍
	周雯茜
	须雨虹
	潘嘉怡
	薛蕾
	蒋缘馨

	高阳
	夏威夷
	张苏扬
	俞馨蓓
	黄皓
	周舟
	许安琪
	朱雯雯
	陈宏森
	凌颖
	柏诗雨
	沈子豪
	于新茹
	俞菲
	何韵玥

	顾梓珺
	顾姚杰
	褚尧
	张恺悦
	徐晨阳
	申洁
	尤美绮
	李思源
	姚浩
	魏庆宇
	杨鑫宝
	孔琪
	钱晓艳
	王颖
	朱文佳

	王宇豪
	李子涵
	陈天宇
	周志伟
	薛震宇
	李希
	郁涵晶
	孟金蕊
	冯浩杰
	贺帅
	刘林恒
	俞志超
	丰叶
	李乐天
	郁雨欣

	徐孜一
	陆晨曦
	孙晨洋
	吴婷婷
	范嘉敏
	吴星语
	陆怡情
	徐祥
	王俊宇
	余瑶
	胡颖杰
	马文涛
	韩巧莲
	邱露薇
	季周舟

	许沈斌
	葛相如
	郁佳怡
	许诺
	王徐恺
	张子豪
	章丹怡
	宋思远
	王立鸿
	刘智博
	徐旒
	孙俊杰
	王涵冰
	王颖
	刘怡如

	崔道义
	夏昀
	黄钦尧
	周磊
	朱庆
	陈露雯
	高洁
	朱彦卿
	陈浩
	蒋汝愿
	陆梦恬
	胡童
	朱雨馨
	赵子喧
	尚治中

	施理鹏
	严佳禾
	舒阳
	邓旭
	吴徐嘉怡
	相静雯
	张雨澄
	姚宇聪
	卢姚楠
	伍思凡
	李佑帅
	倪俊逸
	邱淑琪
	卢苏慧
	李佳欣

	沈一帆
	岳文欣
	吴恩琪
	龚梦婷
	严天一
	周苏
	贾婷婷
	邵骋
	张度义
	王磊
	顾天奇
	蒋佳怡
	陈汇佳
	周婷婷
	祝蕴煊

公示时间：6月18日—6月24日

所有师生在公示期间，如有异议，请于6月24日前向苏州建设交通高等职业技术学校团委反映。

地点：行政楼411

联系人：李文广
特此公告！

共青团苏州建设交通高等职业技术学校委员会

2021年6月24日